AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

AOV - Agentur fiir die Verfahren und die Aufsicht im
Bereich offentliche Bau-, Dienstleistungs- und
Lieferauftrage

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und
Lieferungen

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture

Code der Ausschreibung:

“AOV/SUA-SF 049/2017*

LOS 1: 7179797BES8
LOS 2: 7179801F34
LOS 3: 71798041B2

Erklarung Nr. 7-8

Frage

Ich erlaube mir, die Frage noch einmal anhand
eines Beispiels darzulegen:

4 Kunden unterschreiben nur Vertrdge zu je
40.000 Euro pro jedes angegebenem Jahr.

Daher wiirden wir angeben:

- 160.000 Euro fir das Jahr 2014 fiir 4 Vertrage;
- 160.000 Euro fir das Jahr 2015 fir 4 Vertrage;
- 160.000 Euro fir das Jahr 2016 fir 4 Vertrage
immer von denselben Kunden;

Die von den 4 Kunden (immer dieselben) in drei
Arbeitsjahren erreichte Summe wirde €
480.000,- betragen, allerdings mit 12
abgeschlossenen Vertragen, da es sich um Ein-
Jahres-Vertrage handelt, die stillschweigend
erneuert werden konnen, und nicht um
Dreijahresvertrage.

Wird eine solche Berechnung ebenso
akzeptiert?

Antwort

Im diesem Fall ist die Voraussetzung nicht
erfdllt, weil der Betrag von € 340.000,00 mit
der Summe von maximal vier Vertragen
erbracht werden muss.

Codice gara:

,»AOV/SUA-SF 049/2017*

LOTTO 1: 7179797BE8
LOTTO 2: 7179801F34
LOTTO 3: 71798041B2

Chiarimento n. 7-8

Quesito

Mi permetto di riformulare la domanda facendo
ricorso ad un esercizio :

4 clienti fanno solo contratti annuali da 40.000
euro ciascuno per ogni anno da voi indicato.
Perciod noi indicheremmo:

- un totale di 160.000 euro per il 2014 x 4
contratti,

- 160 .000 euro per il 2015 per 4 contratti

- 160.000 per 2016 per 4 contratti sempre degli
stessi clienti in target.

La somma raggiunta da 4 clienti ( sempre gli
stessi ) in tre anni di lavoro da noi svolto
sarebbe di 480.000 euro , ma i contratti
sarebbero 12 perché trattasi di contratti annuali
rinnovabili tacitamente , ma non di contratti
triennali.

Chiedo cortesemente se accettate anche un
conteggio si fatto.

Risposta

Il requisito in questo caso non viene
soddisfatto in quanto i 340.000 euro possono
essere raggiunti dalla somma degli importi di
massimo 4 contratti.
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